
HOTĂRÂREA nr.17/2.03.2009
                                 
Comisia  de  monitorizare,  coordonare  şi  îndrumare  metodologică  a  dezvoltării  sistemului  de  control
managerial  al  Ministerului  Finanţelor  Publice,  constituită  în  temeiul  Ordinului  ministrului  finanţelor
publice nr.139/2006, cu modificările şi completările ulterioare, în conformitate cu art.9 din Regulamentul
Comisiei
 
 

HOTĂRĂŞTE:
 

 
Art.1. Se aprobă cu unanimitate de voturi Raportul de monitorizare aferent trimestrului al III-lea al anului
2008  privind  realizarea  obiectivelor  generale  şi  a  celor  specifice  ale  ministerului,  respectiv  ale
compartimentelor, raport cuprins în anexa nr.1.
Art.2. Se aprobă cu unanimitate de voturi Raportul de monitorizare aferent trimestrului al IV-lea al anului
2008,  privind  realizarea  obiectivelor  generale  şi  a  celor  specifice  ale  ministerului,  respectiv  ale
compartimentelor, raport cuprins în anexa nr.2.
Art.3. Se avizează cu unanimitate de voturi Procedura de sistem privind managementul riscului, cuprinsă
în anexa nr.3.
Art.4. Anexele 1, 2 şi 3 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.5. Prezenta hotărâre va fi cuprinsă în pagina de Internet a Ministerului Finanţelor Publice.
 
 

PREŞEDINTE
 

SECRETAR GENERAL
IOAN NICOLESCU


